выдан суд, Государственного акта о праве част-
ной собственности на земельный участок серии Ч №148867 от 
17.06.2008 года.

Публичные торги состоятся 09 декабря 2025 года в 14:00 
часов по месту расположения имущества. 

Начальная (стартовая) продажная цена – 444 000,00 долла-
ров США (четыреста сорок четыре тысячи долларов США 
00 центов).

Желающим принять участие на публичных торгах, не позднее 
чем за один день до торгов необходимо подать заявку в ОсОО 
«АИМ.Лоу.Партнерс» и внести гарантийный взнос в размере 5 
(пять) % от начальной (стартовой) продажной цены на банков-